w

АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2021 № 613
пгт. Кумены

Об утверждении стандарта уровня платежей населения
за коммунальные услуги на 2022 год

на территории Вичевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Кировской области от
28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера
подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при
приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке
предельными индексами» (с внесенными изменениями) и Указом
Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении
предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги на период с 1 января 2019 года
по 31 декабря 2023 года» администрация Куменского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стандарт уровня платежей населения за услуги по
теплоснабжению на территории Вичевского сельского поселения согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему

законодательству.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Куменского района.

Г лава Куменского ра: